PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОБЛИВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июня 2018 г.                                                                                 №  64-5
ст. Обливская
Об установлении размеров дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членов территориальной избирательной комиссии, участковых избирательных комиссий, порядке и сроках выплаты дополнительной  оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва

В соответствии с пунктом 4 статьи 44 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», Постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 29.03.2018 № 31-6 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Обливского района
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе за один час работы в будние дни с 06.00 до 22.00  в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва:
· председатель комиссии 70,0 рублей;
· заместитель председателя комиссии 60,0 рублей;
· секретарь комиссии 60,0 рублей;
· иному члену комиссии 55,0 рублей.

2. Установить размер дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе за один час работы в будние дни с 6.00 до 22.00 в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва:
· председатель комиссии 50,0 рублей;
· заместитель председателя комиссии 45,0 рублей;
· секретарь комиссии 45,0 рублей;
· иному члену комиссии 35,0 рублей.

3. Производить выплату дополнительной оплаты труда членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса на основании графиков работы, утвержденных комиссией и сведений о фактическом отработанном в комиссии времени.

4. Установить следующие сроки выплат дополнительной оплаты труда членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса:

	Выплата дополнительной оплаты труда членам ТИК с правом решающего голоса за июнь

	03 июля 2018 г.

	Выплата дополнительной оплаты труда членам ТИК с правом решающего голоса за июль

	03 августа 2018 г.

	Выплата дополнительной оплаты труда членам ТИК с правом решающего голоса за август

	03 сентября 2018 г.

	Выплата на оплату за работу в день выборов членам ТИК с правом решающего голоса
	28 сентября 2018 г.

	Выплата дополнительной оплаты труда заместителю председателя и секретарю за сентябрь

	28 сентября 2018 г.

	Выплата дополнительной платы труда за активную работу членов ТИК с правом решающего голоса

	28 сентября 2018 г.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Обливского района Ростовской области А.Н. Пыркову.
Председатель комиссии                                                     А.Н. Пыркова
Секретарь комиссии                                                          С.А. Пожарова
_996312835.doc
[image: image1.png]